

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Енисейская территориальная генерирующая компания (ТГК-13)»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
Рабочие места (ед.)	25	25	0	25	0	0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	25	0	0 0 0
из них женщин	8	8	0	8	0	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Техническая дирекция																								
286	Заместитель главного инженера по тепловым сетям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Управление по эксплуатации тепловых сетей																								
287А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
288А (287А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Служба охраны труда и производственного контроля																								
289	Главный специалист по охране труда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление по техническому аудиту электрических станций и тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Начальник управления	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291А	Старший инженер-инспектор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292А (291А)	Старший инженер-инспектор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по корпоративной безопасности																						
	Управление по корпоративной безопасности																						
	Отдел по защите объектов ТЭК																						
293	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294А	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295А (294А)	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по развитию теплового бизнеса																						
	Управление по тарифообразованию																						
	Отдел расчетов тарифов регулируемых видов деятельности																						
296	Ведущий экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел анализа и методологии тарифообразования																						
297	Эксперт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по персоналу																						
	Отдел по мотивации и планированию затрат на персонал																						
298	Экономист 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по подбору, оценке, развитию персонала																						
300	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по закупкам																						
	Отдел по складскому хозяйству и НМПЗ																						
302	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аналитический центр																						
303	Руководитель	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Эксперт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по информационным технологиям																						
	Группа по сетевому администрированию																						
305	Руководитель группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Отдел по поддержке рабочих мест																						
	306	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	307	Специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Группа по СТК																						
	308	Руководитель группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Отдел по эксплуатации линий связи СДУ																						
	309А	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	310А (309А)	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству - главный инженер

30.06.2026
(дата)

Котов Юрий Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

01.04.2026
(дата)

Пономарева Татьяна Анагольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Начальник службы охраны труда и производственного контроля

01.04.2026
(дата)

Поддубова Елена Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Начальник отдела по мотивации и планированию затрат на персонал

01.04.2026
(дата)

Юдина Татьяна Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Главный специалист по охране труда службы охраны труда и производственного контроля

01.04.2026
(дата)

Хохлова Дарья Андреевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

06.05.2026
(дата)

Карцев Валерий Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

5360
(№ в реестре экспертов)

